

بیانیه هفتگی تیم بهداشت عمومی بر اساس موارد Covid-19

12 اوت 2021

در هفت روز تا 06 آگوست (بر اساس داده های منتشر شده در 11 آگوست) ، ما 1375 تأیید جدید COVID-19 در برایتون و هوو داشتیم - بالاتر از رقم 1135 هفته گذشته. اینها عبارتند از:

- نسبت به هفته گذشته 21 درصد افزایش یافته است
- معادل نرخ هفتگی 471 در 100,000 نفر - در مقایسه با 390.2 در 100,000 در هفته قبل
- بالاتر از جنوب شرقی که 253.3 در 100000 بود
- بالاتر از انگلستان ، که 296.6 در 100000 بود

معنای این برای برایتون و هوو چیست؟

میزان ابتلا به COVID-19 در شهر ما همچنان در همه گروه های سنی ، به ویژه در جوانان بسیار بالا باقی می ماند.

تعداد افراد مبتلا به COVID-19 در بیمارستان محلی ما افزایش یافته است ، با این حال بسیار کمتر از زمانی است که تعداد موارد در سال جدید بسیار زیاد بود. این نشان می دهد که برنامه واکسیناسیون در حال کار است.

با این حال ، ما هنوز راه های بیشتری برای اطمینان از محافظت از همه داریم. نرخ واکسیناسیون در شهر ما کمتر از بسیاری از مناطق کشور است. فقط سه نفر از هر چهار بزرگسال در برایتون اند هوو اولین دوز واکسن خود را تزریق کرده اند.

میزان جذب افراد زیر 25 تا 34 سال کم است. فقط شش نفر از هر ده نفر در این گروه سنی شروع به واکسیناسیون کرده اند.

این مهم است که همه پیشنهاد واکسن را بپذیرند ، به ویژه به این دلیل که بسیاری از ما دوباره در خانه ها و مکانهای خود در سراسر شهر در حال اجتماع اجتماعی هستیم.

واکسیناسیون بهترین محافظت در برابر COVID-19 است

هر فرد بالغ در بریتانیا می تواند واکسن COVID-19 را دریافت کند. اگر هنوز واکسیناسیون خود را شروع نکرده اید ، لطفاً دیگر آن را به تعویق نیندازید.

به عنوان یک شهر ، همه ما باید افراد آسیب پذیر در جامعه خود را در نظر بگیریم که در صورت ابتلا به ویروس بیشتر در معرض بیماری قرار دارند.

وقتی واکسن می زنید ، فقط از خود محافظت نمی کنید ، بلکه از اطرافیان خود نیز در برابر این ویروس خطرناک محافظت می کنید.

جزئیات کلینیک های محلی واکسیناسیون سیار و پاپ آپ را می توانید در این بخش مشاهده کنید [بهداشت و مراقبت از ساسکس](#) و [وب سایت های واکسیناسیون پیاده روی ان اچ اس](#).

لازم نیست صبر کنید تا یکی از کلینیک های پیاده روی به منطقه شما بیاید.

قرار ملاقات واکسیناسیون از پیش رزرو شده هر روز در مرکز برایتون از طریق در دسترس هستند [خدمات رزرو واکسیناسیون ملی ان اچ اس](#) و با تماس با 0300 303 8060 برای قرار ملاقات در دوره مسابقه برایتون و همچنین مکان های دیگر در اطراف شهر.

جزئیات تمام کلینیک های محلی واکسیناسیون تلفن همراه و پاپ آپ را می توان در [بهداشت و مراقبت از ساسکس](#) و [واکسیناسیون پیاده روی ان اچ اس](#) وب سایت.